
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0733 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO  Nº   195/2015 
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E FLAVIO LUIZ DE SOUZA - 
ME 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso II. 
OBJETO: Contratação da empresa  FLAVIO LUIZ DE SOUZA - ME ,  
para aquisição de peças e prestação de serviço de manutenção 
elétrica nos  veículos da Secretaria Municipal de Saúde. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
0810.1030200152.096   3.3.90.30.00   FR - 000    Cód. Reduzido 1383 
0810.1030200152.096   3.3.90.39.00   FR - 000    Cód. Reduzido 1385 
0810.1030400182.104   3.3.90.30.00   FR - 497    Cód. Reduzido 1393 

VALOR: R$ 6.972,00 (seis mil novecentos e setenta e dois reais) 
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 27 de maio de 2015. 
FISCAL CONTRATO:  Benedito de Oliveira Filho. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Dispensa  de Licitação n.º 66/2015. 
Jacarezinho/PR, 27 de maio de 2015. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DA 

ADOLESCÊNCIA 
 
 

RESOLUÇÃO Nº. 04/2015 
Súmula: “Divulga o resultado final do processo eleitoral de escolha 
de conselheiros tutelares para suprir a suplência do Conselho 
Tutelar em vigor” 
A Comissão Eleitoral que está coordenando o processo eletivo dos 
Conselheiros Tutelares Suplentes, no uso de suas atribuições legais,  
RESOLVE: 
Art. 1° - Divulgar o resultado da eleição do processo eleitoral de 
escolha de conselheiros tutelares para suprir a suplência do 
Conselho Tutelar em vigor. 
Art. 2º. - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de 
publicação. 

RESULTADO DA ELEIÇÃO:  

Candidato Total de votos  

1 Jean Paul Abeche 150 votos 

2 Rosa Maria Cher 137 votos 

3 Ana Paula de Souza 119 votos 

 
Total:  348 votos 

 
Jacarezinho, 03 de junho de 2015. 

Cíntia Bruno Ferreira Garcia  
Coordenadora da Comissão Eleitoral 

 
ATA ELEIÇÃO DE SUPLENTES CONSELHO TUTELAR 

 
 

Aos dois dias de junho de 2015, na sede da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, realizou-se a eleição para a suplência do Conselho 
Tutelar, conforme edital 001/2015, participaram do pleito os 
candidatos, Ana Paula de Souza, Jean Paul Abeche e Rosa Maria 
Cher, os quais foram habilitados mediante a aprovação na primeira 
etapa. A votação foi aberta às 08:00h, conforme previsto no edital, e 
durante o dia transcorreu normalmente, sem nenhuma ocorrência 
que interferisse no bom andamento da eleição. Às 17:00 horas foi 
encerrada a votação, permanecendo no local para o 
acompanhamento da apuração a coordenadora da comissão 
eleitoral, Srta. Cíntia Bruno Ferreira Garcia, secretário municipal de 
assistência social Sr. Sidnei Ferreira, excelentíssima sra. Promotora 
de Justiça Dra. Maristela Aparecida Canhoto Carula, o diretor técnico 
da secretária municipal de assistência social o Sr. Plínio Marcondes 
Madureira, o auxiliar administrativo, Claudinei Antunes Ferreira, a 
conselheira tutelar a Srta. Mylene Cristina Angelo, os representantes 
do ministério público a Sra. Tatiana Cardoso Gonzalez o Sr. Vinícius 
Demicio Paiano, e os candidatos Ana Paula de Souza, Jean Paul 
Abeche e Rosa Maria Cher. Após o encerramento da votação iniciou-
se o escrutínio das urnas, que após conferência verificou-se que 
haviam votado 348 eleitores, em conformidade com a lista de 
presença, iniciou-se a contagem dos votos obtendo-se o seguinte 
resultado: Jean Paul Abeche, com 150 votos, Rosa Maria Cher, com 
137 votos e Ana Paula de Souza com 119 votos, essa será a 
hierarquia do chamamento dos candidatos para suprimento de 
demanda. Sem mais nada a acrescentar eu Cíntia Bruno Ferreira 
Garcia lavro a presente ata. 
Jacarezinho, 02 de junho de 2015.  
 

Cíntia Bruno Ferreira Garcia 
Coordenadora da Comissão Eleitoral 

 
 


